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Boldog Anyák napját! 
 
Kömlődi Polgárőr Egyesület részéről 
igazán szívet melengető gesztus és kez-
deményezés, hogy a falu utcáit és Vi-
rágtanyát érintő zenés köszöntéssel 
fejezték ki hálájukat , megbecsülésüket 
a faluban élő édesanyák, nagymamák, 
dédnagymamák felé. Talán minden 
érintettnek melegség járta át a szívét, 
lelkét.  

Köszönet a figyelmességükért! 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tükör, ami tükröt tart mindenki elé… 
Mindazok, akik emberek érdekeiért dol-
goznak, tudják, nem mindig egyszerű és 
hálás feladat ez. Sok mindenre oda kell 
figyelni és sok ember érdekeit kell szem 
előtt tartani. Empátia kell ehhez, nem is 
kevés... Ilyen empatikus cselekedet az 
is, hogy ügyelünk a közlekedők, a kör-
nyezetünk biztonságára. Ezért került 
kihelyezésre – ismét - visszapillantó 
tükör a faluban egy veszélyes kanyarba. 
Sajnos az élettartama megjósolhatatlan, 

mert vannak, akik erőfitogtatás, randalí-
rozás oltárán áldozva egyszerűen „nem 
tűrnek meg” dolgokat érthetetlen módon 
maguk körül, hanem virtuskodásból – 
inkább gyávaságnak mondanám – azt 
élvezik, ha tönkre lehet tenni olyan dol-
gokat, ami nem kevés pénzbe, energiába 
kerül másnak, ebben az esetben az ön-
kormányzatnak. Pótlólag kihelyezésre 
került a tükör a Kanyarcsárdánál, hogy 
balesetveszélyt elhárítva, könnyebb 
legyen a tájékozódás, bízva abban, hogy 
tud minden itt élő felelősen gondolkod-
ni, élni a saját és mások biztonsága ér-
dekében –is- és sokáig szolgálja a biz-
tonságot az arra haladóknak. Volt ugyan 
rémület, mert megrongálódott újfent a 
tükör, de megnyugtató, hogy ez esetben 
„csak” a természet volt a „felelőtlen”, 
hiszen a szél fordította ki a tükröt, amit 
az önkormányzat dolgozói helyreállítot-
tak, hogy továbbra is mindenki által 
könnyebb és balesetmentesebb legyen 
ott a közlekedés. Vigyázzunk az értéke-
inkre, gondoljunk arra, hogy a falu min-
denkié, a hangulat is jobb egy szebb, 
élhetőbb környezetben. Tiszteljük az 
értékeket, más munkáját, igyekezetét! 
Ne szégyelljük figyelmeztetni a rongá-
lókat, a szemetet gond nélkül eldobáló-
kat a helyes magatartásra, példát mutat-
va ezzel a gyerekeinknek, unokáinknak! 
 
Varga Katalin 

Remélhetőleg magunk mögött hagyjuk a 
telet, hiszen sok jel mutat arra, hogy 
visszavonhatatlanul itt a tavasz, ki lehet 
mozdulni a szabadba, kertekbe, lehet 
ültetni, hogy aztán élvezhessük a betaka-
rítás örömét. Talán példa nélküli az a 
kezdeményezés, ami már évek óta tart 
Kömlődön, nevezetesen, hogy minden 
kömlődi lakcímmel rendelkező család 
jövedelemhatár nélkül 3000 forint értékű 
palántajegyet kap. Ebben az évben is igy 
történik, és már kihordásra került – a 
pandémiára való tekintettel – a családok 
számára a plántajegy, melyet be lehet 
váltani Kömlődön a Sasvári és a Téczeli 
kertészeben zöldségpalántákra, vagy 
virágokra 2021. június 10-ig. Fontos 
tudni, hogy a palánták átvételekor a lak-
címkártyát fel kell mutatni, igazolva a 
tényt, hogy kömlődi lakcímmel rendel-
kezik az átvevő. Ahogy írtam, talán 
nincs még egy ilyen település, ahol ezt a 
kedves gesztust gyakorolná az önkor-

mányzat, a vezetés a lakosság felé, an-
nak érdekében, hogy mindenki a saját 
maga által gondozott palántákból termelt 
zöldségnek, gyümölcsnek örülhessen, 
amikor az asztalra kerül, vagy gyönyör-
ködhessen a színes virágokban késő 
őszig. Mi más kapcsolhatna ki jobban 
ebben a bezártsággal tarkított életünk-
ben, mint egy jó kis kertészkedés a sza-
bad levegőn, a napsütésben.  
 
Varga Katalin 

Készül a Virágtanyára vezető új vízve-
zeték! 
Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyű-
lési képviselőnk hatékony segítségével 
sikerült megegyezni az ÉDV-Zrt-vel és 
kiépítjük a vadonatúj vízvezetéket. Ez 
a beruházás is része a kömlődi tanyá-
kat érintő fejlesztéseknek, amelyhez az 
önkormányzat jelentős anyagi támoga-
tást nyújt. 
Rövid időn belül biztonságossá válik 
az egészséges ivóvíz eljuttatása Virág-
tanyára. 

Bogáth István polgármester 

Nyit a könyvtár!  
A védettségi igazolvánnyal rendelke-
zők és a 18 éven aluliak szabadon lá-
togathatják a könyvtárat! Az igazolás-
sal nem rendelkezők számára a fapa-
dos kölcsönzés továbbra is biztosított. 
 
Kovács Mihályné  
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 "SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN 
- INGYENES JOGSEGÉLYSZOL-
GÁLAT 
Ha Ön vagy szerette segítségre szá-
mított a pszichiátrián, de ehelyett 
borzasztó tapasztalatai voltak (pl. 
bántalmazás, egészségkárosodás, 
gyógyszerfüggőség), hívja ingyenes 
jogsegélyszolgálatunkat! 
Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért Alapítvány  
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. 
Telefon: 06-1- 342-6355, 06-70-330-
5384  
E-mail: panasz@cchr.hu  
Weboldal: www.emberijogok.hu 
Minden információt bizalmasan keze-
lünk!" 
 
"PSZICHIÁTRIAI SZEREK VI-
SELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA? 
Ha gyermeke "tanulási problémára" 
vagy "viselkedési rendellenesség" 
miatt pszichiátriai szereket szed, és 
úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszab-
bodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért 
Alapítványt. Az alapítványtól ingye-
nes tájékoztató kiadvány is kérhető a 
hiperaktivitás témájában. 
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. 
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-
5384  
E-mail: info@cchr.hu 
Weboldal: www.emberijogok.hu 
Minden információt bizalmasan keze-
lünk!" 

  

Összefogás, ami mindannyiunk érdeke 
Pálinkás Ferenc önkormányzati képvi-
selő gondolata volt, hogy április 22-e, 
a Föld napja alkalmából megszervez-
zen egy önkéntes szemétgyűjtést a 
községben, elsősorban a falu bevezető 
útjai mentén eldobált szemetek össze-
szedésére. A felhívásra egy maroknyi 
csapat gyűlt össze április 24-én szom-
baton, hogy teljesítsék a kitűzött célt; 
megtisztítani környezetünket. A jár-
ványügyi és gyülekezési szabályok 
messzemenő betartása mellett folyt a 
munka, gyűltek a zsákok a mások által 
hanyagul eldobált, környezetet szeny-
nyező szeméttel. Köszönet illet minden 
segítőt név szerint, hiszen szabadidejü-
ket feláldozva dolgoztak mások után 
azért, hogy rendesebb, tisztább legyen 
a környezetünk. Talán kicsit elgondol-
kodik mindenki, aki hanyag módon 
eldobálja a szemetet, vagy kihajítja az 
autó ablakából, hogy van szabályos 
módja is a hulladék elhelyezésének, és 
akkor nem kellene senki után energiát, 

szabadidőt pazarolni, élhetőbb lenne a 
szűkebb és a tágabb környezetünk, 
élhetőbb lehetne a Földünk!  
Köszönet illeti Pálinkás Ferencet az 
ötletért, a szervezésért, Uher Csabát, 
Heldné Ibolyát, Held Mártont, Horváth 
Zsoltot, Hezler Krisztiánt, Tóth Mi-
hályt, Tóth Klarisszát, Tóth Krisztinát, 
Várszeginé Senkár Adrient, Várszegi 
Izabellát, Pálinkás Tamást, Pálinkásné 
Zsuzsit. Az összegyűjtött szemetet az 
Oroszlányi Környezetgazdálkodási 
Nonprofit Zrt szállította el a megfelelő 
helyre. Jó tudni, hogy vannak lelkes, 
önzetlen emberek, akik tesznek a kör-
nyezetükért, de még jobb lenne, hogy 
ha felelősséggel élne mindenki, a sze-
méttel felelősségteljesen bánna, oda 
helyezné el, ahova az való, és akkor 
talán nem lenne szükség ilyen akciók-
ra, inkább csak olyan örömteli esemé-
nyeknél, amikor virágot kell ültetni! 
 
Varga Katalin 
 

 

 

No nem, most nem búcsúzkodni aka-
runk, legalábbis a szó szoros értelmé-
ben nem. Most a kömlődi búcsúról ejt-
sünk néhány szót. 
2020-ban a járvány miatt nem volt bú-
csú Kömlődön. Ebben az évben is a 
határmezsgyén vagyunk, most még. 
Hálát adván azonban reménységünket 
is kifejezzük, hogy idén nem marad el. 
Mindenesetre reménykedünk, a járvány 
elmúltával talán lesz rá lehetőség, hogy 
együtt lehessünk immár szabadabban. 
Addig azonban még sok embert be kell 
oltani. Innen is buzdítok mindenkit, 
hogy regisztráljon és vegye fel az oltást. 
A regisztrációban a polgármesteri 
hivatalban tudnak segíteni! 
Egyébként számomra teljesen megdöb-
bentő, hogy Kömlődön is vannak olya-
nok, akik teljességgel elutasítják az 
oltás beadatását saját maguknak. 
Persze ők lesznek az első, akik kimen-
nek a térre és élvezni akarják az oltás 
biztosította szabadságot. 
Persze ők lesznek a leghangosabbak, ha 
esetleg a döntés mégis a búcsú elmara-
dásáról fog szólni. 
Persze ők lesznek a leghangosabbak, ha 
a játékok, körhinták, dodgem használa-
tát oltási igazolványhoz fogják kötni. 
 
Nézzük a hivatalos helyzetet. Az 
EBERLING Vidámpark még március-
ban írásban keresett meg, hogy szeret-
nének jönni. Akkor feltételesen hozzá-
járulást adtam. A helyzet azóta jelentő-
sen javul és Pünkösdig még jelentősen 
javulhat. 
Tehát most úgy néz ki, készülhetünk 
egy régen várt kikapcsolódásra, szóra-
kozásra, együttlétre. 
 
Bogáth István, polgármester 

Április első fele is csendesen telt óvo-
dánkban. A koronavírus okozta ve-
szélyhelyzet miatt csak ügyeleti rend 
szerint működött az intézmény, a jár-
ványügyi szabályok szigorú betartásá-
val. Az otthon lévő gyermekek számá-
ra is - igény szerint - biztosította a 
fenntartó az étkezést, melyet a dadus 
nénik szállítottak ki a családokhoz. A 
húsvéti nyuszi ajándékait is ilyen mó-
don juttattuk el a gyerekekhez, hiszen 
sajnos ezt az ünnepet sem lehetett ha-
gyományos keretek között megtarta-
nunk. Bízunk benne, hogy az ajándék 
valamelyest kárpótolta a gyerekeket.  
Április 19 - től Magyarország Kormá-
nyának döntése alapján az ügyeleti 
rend véget ért a köznevelési intézmé-
nyekben és visszatért a normál óvodai 
működés. Fokozatosan érkeztek is a 
gyerekek, így újra önfeledt gyermek-
zsivajjal telt meg az óvodánk. Kölcsö-
nösen örültünk egymásnak, hiszen már 
minden kisgyereknek nagyon hiányzott 
az óvodás élet és nekünk óvónéniknek, 
dadus néniknek is nagyon hiányoztak a 
gyerekek. Persze az intézmények újra 
nyitása sajnos korántsem jelenti a jár-
vány végét, továbbra is feltétlenül 
szükséges az óvintézkedéseket, szabá-
lyokat betartani. Csak ilyen felelős 
magatartással tudunk egymásra és saját 
magunkra, családunkra vigyázni! Az 
Emberi Erőforrások Minisztériumától 
megkapta óvodánk is az általános tud-
nivalókat és az elvárt, továbbra is be-
tartandó intézkedéseket az újra nyitás 
kapcsán. A hatályos rendelkezések 
értelmében a kialakított egészségvédel-
mi intézkedések következetes folytatá-

sa indokolt, hogy a nevelés-oktatás 
zavartalanul és biztonságosan folyta-
tódhasson. Az említett okokból kifo-
lyólag a rendezvények szervezése még 
nem megengedett, így jelenleg sajnos 
az Anyák napi ünnepély megrendezé-
sére sem kerülhet sor a megszokott, 
hagyományos keretek között. Kérjük 
mindenki megértését és türelmét! 
Az áprilisi időjárás szeszélyes volt 
ugyan, de a hónap vége felé már volt 
szerencsénk néhány napsütéses, kelle-
mesen meleg naphoz. Többször sétál-
tunk a gyerekekkel, hogy az időjárás és 
a természet változásait is megfigyel-
hessük, megtapasztaljuk. Nagy-nagy 
örömünkre szolgált, hogy a falu játszó-
terére visszakerültek a hinták! Boldo-
gan, határtalan jókedvvel vették 
„birtokba” a gyerekek a játékokat, na-
gyon kellemesen és gyorsan telt az ott 
töltött idő. 
Kérjük, vigyázzanak magukra továbbra 
is! Minden családnak jó egészséget 
kívánunk! 
Anyák napja alkalmából minden ked-
ves édesanyát, nagymamát szeretettel 
köszöntünk a következő idézettel: 
„Anya csak Nő lehet. Ez az ő kiváltsá-
ga. Az ő hivatása. A legszebb és legne-
hezebb. A legnehezebb, hiszen olyan 
hivatás, amely sosem ad szabadságot, 
soha nem enged pihenőt, állandó fi-
gyelmet, szeretetet, odaadást kér, vár 
követel. Ám mégis szép. Mert csak ő 
ismeri a titkot. Az anyai szív titkát. 
Hogy miként válik egy új élet önálló 
emberré. „  (Csitáry-Hock Tamás) 
 
Az óvoda dolgozói 

 
Értesítjük a tisztelt Szülőket, hogy a 
Kömlőd  Község Önkormányzatának 
fenntartásában működő 
 Kömlődi Gézengúz Napköziotthonos 
Óvodába az óvodáskorú gyermekek 
beiratkozása a következő időpontok-
ban történik: 
2021. május 6-án és május 7-én 9.00 
–15.00 óra között. 
A beiratkozás helye: Kömlődi Gézen-
gúz Napköziotthonos Óvoda 
 2853 Kömlőd, Pálóczi u. 4. 
Illetve a járványhelyzetre való tekin-
tettel elektronikusan is lehet a  
komlodovi@citromail.hu e-mail cí-
men.  

A Rendezvénytéren újabb munkálatokat végeztettünk el. Ezúttal az ott lévő asz-
faltos pályát nagyobbíttattuk meg.  Ezáltal a pálya mérete 30 X 15 méteres lett. 
Így alkalmas a kispályás labdarúgásra is. Reméljük a járvány elmúltával s a jó idő 
beköszöntével egyre többen fogják használni.  


